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									Den här sidan har korrekturlästs


A: Det fanns i går på löpsedlarna, den här mannens bild, men avmaskad som det heter, så det var mörkt i fram av ansiktet. 

N: Ja, det fanns. 



A: Såg du dom bilderna? 

N: Ja. Men det fäster mig inte nånting, vilka bilder som jag har visat.. som har beskrivit där i början och som jag har beskrivit i, vad heter, mitt första förhör med polisen alltså, mordnatten. Det finns ingenting med samband med det, alltså.



A: Men när du hördes här i förrgår den 16:de då var du ju osäker. Du var ur balans. 

N: Mycket obalans, ja och jag fortfarande ur balans. Jag, som jag säger till här, jag är rädd. Jag har varit påverkad hemifrån att jag ska inte säga nånting, jag var väldigt tvivelaktig, jag visste inte ska jag göra det eller ska jag göra det. 

Innerst inne i mig, har stått hela tiden sexan, åttan och nian. Jag vill inte säga, för jag, jag var helt enkelt ur balans, sen när jag gick ut, då tycker jag att jag skiter i allt, jag, intresserar mig inte vems är var.. jag säger och till er har jag sagt, precis samma som jag har sagt till polisen första gången och det som jag har sagt till polisen första gången det, för mig alltid samma bild. 

Jag har varit på konfrontation första gången, inte frivilligt utan polisen har kallat mig, jag har inte pekat någon. 

Möjligtvis har jag sagt, det liknar den på den och det sättet, men jag är osäker, så i så fall om ni har såna då kan ni plocka allihopa som jag sagt och få en bild, vad det är för nån. 

Men jag har inte pekat någon.

Nästa gång har jag inte kommit frivilligt, det är ni som kommer.. sagt att jag ska komma. 

Det har jag inte pekat heller någon. Tre gånger, när jag har kommit här. 

Jag var ur balans på grund av min privata, mitt familjeliv alltså, ändå ser jag elva personer på bilden. 



A: Talar du om det här sista..

N: sista..



A: ..konfrontationen.

N: Sista konfrontationen ser jag elva personer på bilden.



A: Nu var det tolv personer.

N: Eller tolv och jag är hundra procent säker i dag att det är nummer åtta. Skulle jag spela på tips, jag skulle varit miljonär eller om jag skulle få
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